
CCIAA di Vicenza - Determinazione Posizione Organizzativa - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio: Servizio Registro Imprese

DETERMINAZIONE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

SERVIZIO REGISTRO IMPRESE

OGGETTO: AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D’UFFICIO DI 

N. 86 IMPRESE INDIVIDUALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 2190 C.C. 

E 2 D.P.R. N. 247/2004

LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di 

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata dalla 

Giunta con deliberazione n. 119 del 2 dicembre 2021, in cui sono state individuate le seguenti 

tre Aree dirigenziali: Area Servizi anagrafico-certificativi, Area Servizi di Regolazione e 

Promozione territorio imprese, Area Gestione delle Risorse;

VISTO il decreto del 30 agosto 2019 con il quale il MISE ha assegnato l’incarico quadriennale 

di Segretario Generale alla dr.ssa Elisabetta Boscolo Mezzopan, con decorrenza 10 settembre 

2019 fino al 10 settembre 2023;

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 87 del 28 dicembre 2021, con la quale è 

stato conferito l'incarico di direzione dell'Area Servizi anagrafico-certificativi al dr. Michele 

Marchetto fino al 31 dicembre 2024;

VISTA la determinazione del Segretario Generale n. 77 del 3 agosto 2022 con cui è stato 

conferito l’incarico della posizione organizzativa Servizio «Registro delle Imprese» alla dr. 

Isabella Panarotto, a decorrere dal 3 agosto 2022 fino al 3 agosto 2023, con possibilità di 

proroga di ulteriori due anni, ai sensi dell’art. 14 del C.C.N.L. relativo al personale del 

comparto Funzioni Locali sottoscritto il 21 maggio 2018;

VISTA la determinazione del dirigente dell’Area 1 n. 27 dell’8 agosto 2022 sono state delegate 

alcune funzioni dirigenziali di cui all’art. 17 del D.Lgs. n.165/2001 alla dr. Isabella Panarotto, 

quale titolare di incarico di posizione organizzativa Servizio «Registro Imprese»,;

CONSIDERATO che l’ufficio ha verificato presso l’Agenzia delle entrate la cessazione della 

partita IVA a suo tempo comunicata al registro delle imprese dalle imprese individuali sotto 

elencate sub 5) e che le stesse risultano non più operative;

VISTI gli articoli 2, commi 1, lett. c) e d), e 4 del DPR n. 247/2004;

VISTA la legge n. 241/1990;

VISTO il “Regolamento per lo svolgimento dei procedimenti d’ufficio relativi al registro delle 

imprese e al repertorio delle notizie economico amministrative” approvato dal Consiglio 

cciaa_vi - aou_cciaa_vi - DETERMINAZIONE POSIZIONE ORGANIZZATIVA - N° atto 2022000009 - del 11/08/2022 09:05:17



CCIAA di Vicenza - Determinazione Posizione Organizzativa - Pagina 2

Camerale con delibera del 30/07/2019, n 11 e successivamente modificato dalla Giunta 

Camerale, con poteri del Consiglio, con delibera del 03/08/2022, n. 84 in particolare l’articolo 

8, comma 21, e la direttiva del Conservatore del registro imprese prot. n. 0044764/U del 

04/06/2021;

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio 

competente e la legittimità del provvedimento:

DETERMINA

1) di avviare il procedimento di cancellazione nei confronti delle imprese individuali, inserite 

nell’elenco sotto riportato al successivo punto 5, per le quali l’ufficio del registro delle imprese 

ha rilevato lo stato di non operatività nel registro delle imprese e la cessazione della PIVA 

presso l’Agenzia delle entrate, e il cui titolare è risultato essere irreperibile a seguito dell’invio 

di apposita comunicazione al domicilio digitale dell’impresa ai sensi degli articoli 1, comma 

1, lettera n-ter e 5 bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (codice dell'amministrazione 

digitale);

2) di invitare gli imprenditori inseriti nel predetto elenco a fornire elementi utili a dimostrare 

l’effettiva permanenza dell’attività e il possesso del titolo che ne consente l’esercizio oppure a 

chiedere la cancellazione dell’impresa dal Registro delle Imprese con domanda da presentare 

secondo le modalità che possono consultare accedendo al servizio telematico “supporto 

specialistico registro imprese” al seguente indirizzo internet:

https://supportospecialisticori.infocamere.it/sariWeb/vi

3) di avvisare gli imprenditori in elenco che, se l’ufficio procedente non riceverà riscontro in 

merito alla permanenza dell’attività o alla domanda di cancellazione dell’impresa entro 45 

giorni dalla data di pubblicazione della presente determinazione all’Albo camerale, gli atti 

saranno trasmessi al Conservatore del Registro delle Imprese per l’adozione del provvedimento 

di cancellazione d’ufficio ai sensi degli articoli 2190 c.c.,  2 del DPR N. 247/2004 e 40 del DL 

n. 76/2020 – L n 120/2020, e che in tal caso saranno applicate le sanzioni previste dalla legge.

4) di informare che ai sensi dell'art. 8 della legge n 241/90 il responsabile del procedimento è: 

dr. Isabella Panarotto (tel 0444 994878, PEC cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it; 

email cancellazioni@vi.camcom.it).

5) ELENCO IMPRESE INDIVIDUALI

N REA -VI Codice Fiscale Denominazione

1 272177 BBCNLJ60C15Z118H BABIC NEDELJKO

2 340225 BDLMNM89B21Z236Z AUTOTRASPORTI A.S.M. DI ABDUL IMRAN MAJEED

3 122365 BDNSRG43S29A231G BEDIN SERGIO

4 292879 BDRLRC73D10Z404A INFRALOGISTICA DI BOUDREAU ALDO ROCCO

                                               
1 L’art 8, comma 2, del Regolamento prevede: «Il responsabile del procedimento, qualora la comunicazione personale 

risulti particolarmente gravosa per il numero di destinatari, provvede a notificare l'avvio del procedimento 

amministrativo mediante pubblicazione all'albo camerale, secondo le modalità definite con direttiva del Dirigente 

dell'area anagrafica.»



CCIAA di Vicenza - Determinazione Posizione Organizzativa - Pagina 3

N REA -VI Codice Fiscale Denominazione

5 341740 BGDNAA76L60Z158G V. B. INOX DI ANA BOGDANOVIC

6 373867 BGGFNC72L58L840A

FB AGENZIA WEB CERCA E TROVA DI BEGGIATO 

FRANCA

7 295878 BGHLCU74P29A703A BEGHETTO LUCA

8 209811 BGNLCN63A52B485L ELLE-BI DI LUCIANA BAGNARA

9 356367 BGNRNT47B28H622S BOGONI RENATO

10 340987 BHTMSD68R20Z236A BHATTI MAQSOOD

11 367686 BJEBLK74D07Z352Q BEJAOUI ABDELKADER

12 360054 BKLRGR67L27Z302P BOKELE ROGERIO

13 280522 BLKJLN68C18Z352Z TAKELSA DI BELKHADEM JILANI

14 353599 BLRCBZ74D30Z335W OBIALOR CHIBUZOR

15 289546 BNCCLD44T23E545T BIANCHI CLAUDIO

16 291265 BNCCST64M28F464I LEXUS LEATHER DI BIANCHETTI CRISTIANO

17 329856 BNHMRD85R10Z330T BEN HACHIMI MOURAD

18 266280 BNLFNC64R19H829M BONELLO FRANCO

19 243867 BNLLNZ67B24A465E BONELLI LORENZO

20 376940 BNTNTN53L29B061O CAFFELATTE DI BONATO ANTONIO

21 389266 BRTMSM75S23L840P BERTACCO MASSIMO

22 205901 BRTRRT63S61L840Q ARMONY STYLE DI BORTOLAZZO ROBERTA

23 367586 CCCMSM70T24A703K COCCO DI COCCO MASSIMO

24 354016 CCHGNN72B08F158A

I VECCHI SAPORI DI MADA E GRIFONE DI GIOVANNI 

OCCHIPINTI

25 348509 CDGPTR67T26L157Z CUDIGNOTTO PETER

26 355153 CLLGPP72D21A662U ELETTROSMOKE DI CELLAMARE GIUSEPPE

27 350436 CMPMRC75A10L840Y COMPARIN MARCO

28 309350 CNSDVD74A01F464T CONSOLARO DAVIDE

29 389018 CRVMRA71E07L872I CERMAU DI CERVI MAURO

30 123462 CZZGPP51S28F696M CAZZANELLO GIUSEPPE

31 390613 DLEMHL80T24A225B D'ELIA MICHELE

32 389153 DLGPRZ72M59F464R DAL GRANDE PATRIZIA

33 226849 DLLDNL60T02L840V DAL LAGO DANILO

34 364625 DLPDNL90T68L157S DAL PRA DANIELA

35 359822 DTNNDR78E25E864O DE TONI 2.0 DI DE TONI ANDREA

36 343164 FBBCST70H63A703O FOLLIE DI FABBIAN CRISTINA

37 97934 FBRNTN42E15A444O FABRELLO ANTONIO

38 341649 FLLMCK61T31Z343B FALL MALICK

39 351591 FRCTMR84C58L840U FRACASSO TAMARA

40 88462 FRRLDA41C12L049K CAMILLA BOUTIQUE DI FERRAUTO ALDO

41 372308 GTTNNA86M51L551C GUIOTTO ANNA

42 375553 HROMNI88H58Z330H HOUARI IMANE

43 331035 HUXYGC41R22Z210E HU YONGCHI

44 331358 KHLRTN66H07Z249L KHALIFA BIGIOTTERIA DI KHALIFA RATAN

45 375206 KLMVNC85E52L840W VEROKSTYLE DI VERONICA ANTONIETTA KLUMBOS

46 352962 KRSGRI73M11Z118H KRSTIC IGOR

47 333879 LAIWQS89R07Z236O ALI WAQAS



CCIAA di Vicenza - Determinazione Posizione Organizzativa - Pagina 4

48 394283 LIUJSN86R06Z210M MI FISH DI LIU JIESEN

N REA -VI Codice Fiscale Denominazione

49 299037 LNGGPT68D02A703P G.P. SERVICE DI LONGO GIAMPIETRO

50 374954 LSSYLY91M57Z504N GLAMOUR LATINO DI LUIS SALA YAXILEY

51 349999 MGGSLV73P53A703L EDICOLA SILVIA DI MAGGIAN SILVIA

52 372714 MLTRCR86H03A703Z NORM DI MOLETTA RICCARDO

53 106607 MNGFLV39L26E145E MENEGHINI FLAVIO

54 386611 MNRNTN51R08L736K MUNEROTTO ANTONIO

55 345593 MRCPRZ73H01C957O MARCON PATRIZIO

56 358604 MRGGSM81S02Z335J OMOROGIEVA EGHOSA MACAULY

57 381278 MRSLNE57R56L840J MORSIANI ELENA

58 358075 NDRLBT87R67C743S ANDREATTA ELISABETTA

59 378489 NGRLNA77S09A703Q IL TAGLIASPACCA DI NEGRELLO ALAN

60 364030 PDRDCR59E54L483P PEDRINA EDDA CARMEN

61 366895 PNTMRA71H22L840X PONTINI MARIO

62 343797 PRIVIO74A08L551H MECCANICA PIERI DI PIERI IVO

63 382603 PTRMDN59P17Z158Y AUTOTRASPORTI PETROVIC MILADIN

64 370234 PVICST69E54L840C BARAONDA WINE BAR DI CRISTINA PIVA

65 330730 PZZSFN77T13A465N PS TERMOIDRAULICA DI PEZZIN STEFANO

66 357509 RGNTMS83T03L840L RIGON TOMMASO

67 130150 RSSSVN43R11L840F GI-RO-VI DI ROSSI SILVANO

68 390993 RUINNA64B68D969T RUIU ANNA

69 384938 SCLMNC69M57L840V SCALCO MONICA

70 366008 SNGKWN82A21Z222Q SIMAR DI SINGH KULWINDER

71 321654 SPLRRT68P47I531Q SPALIVIERO ROBERTA

72 354275 SRDMHL75L01H829V SORDATO MICHELE

73 379769 SRTFNC92R70L840O IL TRAMEZZINO DI SARTORI FRANCESCA

74 319338 SRTNLN59A16E970P SARTORI ANGELINO

75 396213 STCLCU88P02A459M STECCO LUCA

76 374219 STLRRT64L23H829E STELLA ROBERTO

77 371693 TAIHKL79H13Z352Q ATIA HAIKEL

78 362057 TGNRNN68M71L840R TOGNON ROSANNA

79 333873 TLNNGL52L12A465H TOLIN ANGELO

80 369244 TSNSRN71L45L840J IDEALBAR TABACCHERIA DI TOSIN SABRINA

81 346372 VCRPLA61H17L840V VICARI PAOLO

82 383556 VLRLRT94A09C743O ECO PULIZIE DI VALERIO ALBERTO

83 365311 VLUSVT59S30G230H AI GOLOSI DI VUOLO SALVATORE

84 375497 VNTLRD60D22I533P VENTIMIGLIA LEONARDO

85 257763 ZLNLBT67B45L840C ZULIANI ELISABETTA

86 373239 ZNNLSN58C20H501L ZANON ALESSANDRO

6) di pubblicare il presente avviso all’Albo camerale per 45 giorni.

LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

SERVIZIO REGISTRO IMPRESE



CCIAA di Vicenza - Determinazione Posizione Organizzativa - Pagina 5

(Dr.ssa Isabella Panarotto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2022-08-11T09:05:13+0200
	Infocert - 10601 - Test
	ISABELLA PANAROTTO
	Test interno




